Další informace
Webcode: GW-800
GEMÜ 800
Plovákový průtokoměr
Charakteristické vlastnosti
• Vysoká přesnost měření, snadná manipulace
• Snadné odečítání díky velkým a přehledným stupnicím
• Volitelně je možné objednat provedení ATEX

tzn. ±1 % z konečné hodnoty a ±3 % z naměřené hodnoty.
Průtokoměr pro kapalná média, typ 801, 805, 811, 815
Typ – objednací kód 801 1), 805 1), 811 1), 815 1)
DN Jednotka Velikost měřicí
trubice
Kód
Voda Kyselina sírová Hydroxid sodný
H₂O HCl 30-33 % NaOH 30 % NaOH 50 %
Materiál měřicí trubice
PVC-U (kód 3)
PA (kód 21),
PSU (kód 22)
PVC-U (kód 3)
PSU (kód 22)
PVC-U (kód 3)
PA (kód 21),
PSU (kód 22)
20 l/h 46 15–160 10–130 2,5–57,5 0,5–10
47 20–250 20–210 5–115 1–23
48 40–400 40–340 10–210 2,5–57,5
49 50–650 50–550 20–380 5–135
25 l/h 52 20–250 20–210 5–125 1,0–20
53 40–400 20–350 10–200 2,5–50
54 60–640 50–550 10–390 5–130
55 100–1 000 75–900 25–650 10–260
32 l/h 61 100–1 000 75–900 25–600 10–200
62 150–1 600 100–1 500 50–1 100 20–500
63 200–2 500 200–2 300 100–1 700 25–950
40 l/h 67 150–1 600 100–1 450 50–1 000 25–425
68 200–2 500 200–2 200 100–1 700 25–900
69 300–3 300 300–2 800 100–2 100 50–1 250
50 l/h 71 - 200–2 300 50–1 700 25–800
72 - 300–3 600 100–2 800 50–1 600
73 - 500–6 000 250–5 000 100–3 200
50 m³/h 71 0,2–2,5 - - -
72 0,4–4 - - -
73 0,6–6,4 - - -
65 m³/h 75 0,75–9 0,75–8 0,5–6,75 0,25–4,25
77 1,5–13 1,5–11,5 0,75–9,75 0,25–6,75
1) Typ
Kód 801: Plovákový průtokoměr, plovák PVC, (konstrukční řada 800)
Kód 805: Plovákový průtokoměr, plovák PP, (konstrukční řada 800)
Kód 811: Plovákový průtokoměr, plovák PVC s magnetem, (konstrukční řada 800)
Kód 815: Plovákový průtokoměr, plovák PP s magnetem, (konstrukční řada 800)
Výběr stupnice
www.gemu-group.com12 / 29GEMÜ 800
Průtokoměr pro kapalná média, typ 806, 816
Typ – objednací kód 806 1), 816 1)
DN Jednotka Velikost měřicí
trubice
Kód
Voda Kyselina sírová Hydroxid sodný
H₂O HCl 30-33 % NaOH 30 % NaOH 50 %
Materiál měřicí trubice
PA (kód 21),
PSU (kód 22)
PSU (kód 22) PA (kód 21),
PSU (kód 22)
65 m³/h 75 10–24 - - -
77 10–33 - - -
1) Typ
Kód 806: Plovákový průtokoměr, plovák 1.4571 (316Ti), vedený plovák, (konstrukční řada 800)
Kód 816: Plovákový průtokoměr, plovák 1.4571 (316Ti) s magnetem, vedený plovák, (konstrukční řada 800)
Průtokoměr pro kapalná média, typ 807, 817
Typ – objednací kód 807 1), 817 1)
DN Jednotka Velikost měřicí
trubice
Kód
Voda Kyselina sírová Hydroxid sodný
H₂O HCl 30-33 % NaOH 30 % NaOH 50 %
Materiál měřicí trubice
PA (kód 21),
PSU (kód 22)
PSU (kód 22) PA (kód 21),
PSU (kód 22)
20 l/h 46 20–250 - 5–125 1–27
47 40–400 - 10–240 2,5–70
48 60–640 - 25–425 5–170
49 75–1 000 - 25–725 10–350
25 l/h 52 40–400 - 10–240 2,5–65
53 60–640 - 20–420 5,0–145
54 100–1 000 - 25–700 10,0–330
55 150–1 600 - 50–1 200 25,0–675
32 l/h 61 150–1 600 - 50–1 150 25–550
62 200–2 500 - 100–1 900 50–1 100
63 400–4 000 - 200–3 200 100–2 000
40 l/h 67 200–2 500 - 100–1 700 50–1 000
68 400–4 000 - 200–3 000 50–1 900
69 500–5 000 - 200–3 700 100–2 500
50 l/h 71 - - 100–3 000 50–1 800
72 - - 250–5 000 100–3 300
73 - - 500–8 500 250–6 000
50 m³/h 71 0,4–4 - - -
72 0,6–6,4 - - -
73 1–10 - - -
65 m³/h 75 1,5–14 - 1–11,5 0,25–8,5
77 2–20 - 1,5–16,5 0,5–12,5
1) Typ
Kód 807: Plovákový průtokoměr, plovák 1.4571 (316Ti), (konstrukční řada 800)
Kód 817: Plovákový průtokoměr, plovák 1.4571 (316Ti) s magnetem, (konstrukční řada 800)
Výběr stupnice
GEMÜ 800www.gemu-group.com 13 / 29
Průtokoměr pro kapalná média, typ 820, 830
Typ – objednací kód 820 1), 830 1)
DN Jednotka Velikost měřicí
trubice
Kód
Voda Kyselina sírová Hydroxid sodný
H₂O HCl 30-33 % NaOH 30 % NaOH 50 %
Materiál měřicí trubice
PA (kód 21),
PSU (kód 22)
PSU (kód 22) PA (kód 21),
PSU (kód 22)
20 l/h 46 15–160 10–130 - -
47 20–250 20–210 - -
48 40–400 40–340 - -
49 50–650 50–550 - -
25 l/h 52 20–250 20–210 - -
53 40–400 20–350 - -
54 60–640 50–550 - -
55 100–1 000 75–900 - -
32 l/h 61 100–1 000 75–900 - -
62 150–1 600 100–1 500 - -
63 200–2 500 200–2 300 - -
40 l/h 67 150–1 600 100–1 450 - -
68 200–2 500 200–2 200 - -
69 300–3 300 300–2 800 - -
50 l/h 71 - 200–2 300 - -
72 - 300–3 600 - -
73 - 500–6 000 - -
50 m³/h 71 0,2–2,5 - - -
72 0,4–4 - - -
73 0,6–6,4 - - -
1) Typ
Kód 820: Plovákový průtokoměr, plovák PVDF, (konstrukční řada 800)
Kód 830: Plovákový průtokoměr, plovák PVDF s magnetem, (konstrukční řada 800)
Průtokoměr pro kapalná média, typ 822, 832
Typ – objednací kód 822 1), 832 1)
DN Jednotka Velikost měřicí
trubice
Kód
Voda Kyselina sírová Hydroxid sodný
H₂O HCl 30-33 % NaOH 30 % NaOH 50 %
Materiál měřicí trubice
PA (kód 21),
PSU (kód 22)
PSU (kód 22) PA (kód 21),
PSU (kód 22)
50 m³/h 73 1,5–11,0 - - -
1) Typ
Kód 822: Plovákový průtokoměr, plovák PVDF, pro DN 50 s konusem 73, (konstrukční řada 800)
Kód 832: Plovákový průtokoměr, plovák PVDF s magnetem, pro DN 50 s konusem 73, (konstrukční řada 800)
Výběr stupnice
www.gemu-group.com14 / 29GEMÜ 800
Průtokoměr pro plynná média, typ 825,
Pozor! U plynných médií se měřicí rozsah mění podle provozního tlaku. Prosím uveďte.
Normalizované podmínky podle DIN 1343
Objednací kód – typ 825 1)
DN Jednotka Velikost měřicí
trubice
Kód
Médium vzduch 2)
Materiál měřicí
trubice
PVC-U (kód 3)
PA (kód 21),
PSU (kód 22)
20 Nm³/h 46 0,2–2,5
47 0,3–4,0
48 0,5–6,5
49 0,75–10
25 Nm³/h 52 0,4–4,0
53 0,5–6,5
54 1–10
55 1,5–16
32 Nm³/h 61 1,5 -16
62 2–25
63 4–40
40 Nm³/h 67 2–25
68 4–40
69 5–50
50 Nm³/h 71 4–40
72 6–64
73 10–100
65 Nm³/h 75 15–140
77 20–200
1) Typ
Kód 825: Plovákový průtokoměr, plovák PP, (konstrukční řada 800)
2) Platí pro absolutní tlak 1 bar a teplotu 20 °C
Výběr stupnice
GEMÜ 800www.gemu-group.com 15 / 29
Průtokoměr pro plynná média, typ 831, 835
Pozor! U plynných médií se měřicí rozsah mění podle provozního tlaku. Prosím uveďte.
Normalizované podmínky podle DIN 1343
Typ – objednací kód 831 1), 835 1)
DN Jednotka Velikost měřicí
trubice
Kód
Médium vzduch 2)
Materiál měřicí
trubice
PVC-U (kód 3)
PA (kód 21),
PSU (kód 22)
20 Nm³/h 46 0,75–6,5
47 1–10
48 1,5–16
49 2–25
25 Nm³/h 52 1,25–10
53 1,50–16
54 3–25
55 4–40
32 Nm³/h 61 4–40
62 6–64
63 10–100
40 Nm³/h 67 5–60
68 10–100
69 15–120
50 Nm³/h 71 10–100
72 15–160
73 20–250
65 Nm³/h 75 30–340
77 50–450
1) Typ
Kód 831: Plovákový průtokoměr, plovák PVC s magnetem, (konstrukční řada 800)